令和元年７月１５日

愛好者各位

相模原市卓球協会
                    会 長 市川 政男

第２５回 相模原近郊オープン卓球大会（年令別）

標記の大会を下記要項により開催致しますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．主 催  相 模 原 市 卓 球 協 会

２．後 援   公財）相模原市体育協会

３．日 時    令和元年１０月１９日（土）９時１５分 開会式 （開館８時２０分）

４．会 場    相模原ギオンアリーナ 大・中体育室 （駐車場の開門は８時１０分）

（小田急線相模大野駅下車、神奈中バス女子美大行き乗車 体育館前下車

 平日・土曜の朝 10 時までは、「グリーンホール前」が始発となります）

５．種 目    ・男子シングルス（年令別）

①３９歳以下の部  ②４０歳代の部  ③５０歳代の部

④６０歳代の部    ⑤７０歳以上の部

・女子シングルス（年令別）

⑥３９歳以下の部  ⑦４０歳代の部  ⑧５０歳代の部

⑨６０歳代の部    ⑩７０歳以上の部

（注１）該当する年齢区分に申込みのこと。
（注２）年齢は大会当日の満年齢とする。なお一種目が４名以下のときは他の年齢と
      合同で行う場合があります。

６．試合方法     予選リーグの後、上位１・２位で上位トーナメントを、３位以下で下位ト

ーナメントを行う。但し、参加数が相当多い場合、又は参加数が一種目

１６以下のときは下位トーナメントは行わないこともあります。

７．競技ルール  現行の日本卓球ルールを準用する。但し、タイムアウトは適用しない

８．使 用 球    公認プラスチック球：ニッタク４０ｍｍ ホワイト

９．参加資 格    相模原市近郊市町村卓球愛好者（高校生以下の出場はできません）

10．表 彰    上位トーナメントは第３位まで（但し、一種目が１４名以下のときは第２

位まで、７名以下は第１位のみとします） 賞状は第１位のみとします。

下位トーナメントは１位のみ、且つ賞品のみとします。

11．参 加 料    １人 ８００円 (当日、受付で納入してください）

12．締 切 日   令和元年９月１９日（木）必着 （電話・ＦａＸでの申込は不可）

13．申 込 先     〒252-0243 相模原市中央区上溝４５４５ 柏木眞子 あて

                 （℡ 042-762-4391）

  14. 問合せ先   柏木眞子 ０９０－９０１１－５７７７

15．そ の 他  ①日卓協指定又は私製のゼッケンを必ず着用する

②この大会で発生した不測の事故等について責任を負いません

③駐車場の開門は、８時１０分です。門前で待機しないようお願いしま

す。それ以前に来られた方は第１又は第３駐車場に止めてください。

（６時３０分から駐車可能です）

④設営当番…当協会加盟各チームの代表理事ほか１名の合計２名

       （集合時間は８時３０分）

hatub
集まれ卓球大会仲間

　チーム名 代表者名

　住　所 〒 ＴＥＬ

申込合計

         名

種
目
　№

年齢 チーム名 市町村名
種
目
　№

年齢 チーム名 市町村名

（注） １．組合せのとき、切り離しますので「〃」ではなく、それぞれに記入してください。

2．市町村名は、チームの所在市町村をご記入ください。

　　　　相模原市卓球協会の加盟チームは、すべて　「相」　とお書きください。

３．同一種目は、連続して強い者順にご記入ください。

相模原近郊オープン卓球大会（年令別）大会申込書

種目別申込　　　　①　　　名　　　②　　　名　　　③　　　名④　　　名⑤　　　名⑥　　　名

内訳表

　　①　　　　　名　　②　　　　　名　　③　　　　　名　　④　　　　　名　　⑤　　　　　名

　　⑥　　　　　名　　⑦　　　　　名　　⑧　　　　　名　　⑨　　　　　名　　⑩　　　　　名

氏　　　名

男子シングルス

氏　　　名

女子シングルス

hatub
集まれ卓球大会仲間